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О      распределении    в    2017 году субсидий      бюджетам       сельских поселений на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах

Во исполнение  Постановления  Кабинета  Министров  Чувашской  Республики от 16.05.2017г. № 182 «О распределении в 2017 году субсидий из республиканского бюджета Чувашской Республики бюджетам  муниципальных районов на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах» администрация Аликовского района   Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемое распределение в 2017 году субсидий бюджетам сельских поселений на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального     опубликования.

Глава администрации 

Аликовского района                                                                               А.Н. Куликов                    

Утверждено

постановлением администрации

Аликовского района

Чувашской Республики

от 25.05.2017г.№ 516

Р А С П Р Е Д Е Л Е Н И Е

в 2017 году субсидий бюджетам

сельских поселений на реализацию проектов развития общественной 

инфраструктуры, основанных на местных инициативах

(рублей)

	№№

пп
	Наименование сельских поселений
	Объем субсидии

	
	
	Всего
	в том числе за счет средств:
	в том числе по подразделу

	
	
	
	республиканского бюджета Чувашской республики
	бюджета Аликовского района
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Крымзарайкинское
	303174
	227500
	75674
	0503

	2.
	Ефремкасинское
	1068140
	771100
	297040
	0801

	3.
	Таутовское
	1377604
	1033200
	344404
	0310

	4.
	Чувашско - Сорминское
	860943
	645700
	215243
	0310

	
	Итого
	3609861
	2677500
	932361
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